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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelse af fødevarer og for forbrugerhenvendelser.
Samt virksomhedens procedurer for adskillelse af fødevarer i
kædebutikker.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kædebutikker.
Vejledt konkret om at kædebutikkers egenkontrolprogram
tilrettes således at det kun omhandler aktiviteter i
kædebutikkerne.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af
kontrolrapport på virksomhedens hjemmeside.
Følgende er konstateret: Der linkes ikke til
Kædehovedkontorets kontrolrapport fra virksomhedens
hjemmeside https://pbchokolade.dk/ til www.findsmiley.dk
virksomheden oplyser at der straks etableres link.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for visning af kontrolrapporter på
virksomhedens hjemmeside

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse
af kontrolrapporter for kædebutikker på egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for sporbarhed et
led frem og et led tilbage.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har indført en QR kode hvor man kan tilgå oplysninger om allergene
ingredienser, virksomheden har ikke oplyst om soya lecitin i chokolader, Virksomyeden oplysr at i
kædebutikkerne fremgår oplysninger om allergene ingdienser af skiltning ved hver stykke chokolade, således det
er synligt for forbrugeren. Forholdet blev rettet under tilsynet, og alle øvrige steder på hjemmesiden, hvor
chokolade markedsføres er mærkning / oplysning om soyalecitin korrekt oplyst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for oplysning om allergene ingredienser.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for udvælgelse af
leverandører og for registrering af nye kædevirksomheder.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for Coffe to go
kaffebægre, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger art af fødevare, tid og temperatur,
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og udsteder af erklæring og underskrift.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


